Prefeitura d.o Mu.nicip,io de Angatub~
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 221/2024
De 10/04/2024

"Di,l'JH1e sohre a prorrogaçào do prnzo de validade da

Portaria 11 ª 267/2023 de 10/ 10/2023. que designa a

Comissc7o Provisória de Sindicância de Processo

AdministmliPo Disciplinar e dá outrns providências . . ,

O Prefeito Municipal de Angatuba, Nícolas Basile Rachel , no uso de suas

atribuições legais, em especial o disposto nos art. 68, incisos VI e IX , art. 87, ~ Iº, art. 96, inciso li ,

alínea "c", todos da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Artigo 1º) Prorrogar a validade da Portaria 11º 267/2023 de 10/ 10/2023 , por 90 (noventa) dias

com base no Art. 2° da mesma .. referente a designação da Comis!;tio Provi.wfria de Sindicância e

Processo Admini.,·trnthto Disciplinar.

Artigo 2") Esta Portaria entra em vigor em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA DO MUN

Afixada no quadro ela Prefeitura

Angatuba, 10/04/2024.

A, 10 DE ABRIL DE 2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.a11qn tyba.sp,g_ov._br